ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, সাধারণ শাখা এ কার্যালয়

আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় জাতির পিতা ও বীর মুক্তিযোদ্ধাদের প্রতি শ্রদ্ধা জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

২৭-১১-২০২৩

জসীম উদ্দীন হায়দার

অতিরিক্ত বিভাগীয় কমিশনার

০২৫৮৮৮৫৭৭৭৫ (ফোন)

০২৫৮৮৮৫৭৫২৯ (ফ্যাক্স)

addivcomgrajshahi@mopa.gov.bd

১২ অগ্রহায়ণ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২৭ নভেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৫.৪৩.০০০০.০১২.২৫.০০৭.২৩.১১৫১

অনুলিপি সদয় অবগতি/অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ সচিব-এর দপ্তর, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ ;
- ২। উপ মহাপুলিশ পরিদর্শক, বাংলাদেশ পুলিশ, রাজশাহী রেঞ্জ, রাজশাহী;
- ৩।